
Návod k prvnímu přihlášení 
do Informačního systému ČAS 

 

 Zkrácený návod 

(Detail) odkazuje na část detailního postupu. 

1. Vytvoří se uživatelský účet. (detail) 

2. Uživatel obdrží email. (detail) 

3. Vytvoří si heslo. (detail) 

4. Přihlásí se. (detail) 
  



2 
 

 Detailní návod 

1. Vytvoření uživatelského účtu 

Existuje několik způsobů, jak se vytvoří uživatelský účet. 

a. Migrace z registru členů a oddílů. 

Tento způsob je hlavně pro oddílové činovníky a uživatele, kteří mají účet v registru členů a oddílů. 

Pokračujte krokem 2. Uživatel obdrží email. 

b. Vytvoření účtu při žádosti o registraci atleta/člena. 

Účet je založen na základě informací vyplněných ve formuláři při vytvoření žádosti o registraci nového 
atleta/člena. 

Pokračujte krokem 2. Uživatel obdrží email. 

c. Žádost o vytvoření uživatelského účtu existujícího člena. 

Žádat můžete na podpora@atletika.cz. 

Pokračujte krokem 2. Uživatel obdrží email. 

d. Nová registrace. 

Přejděte na web http://is.atletika.cz/. 

Uvidíte přihlašovací stránku. 

  

Přihlašovací formulář    Registrační formulář 

Kliknete na „Registrovat se jako nový uživatel?“ a na další stránce vyplníte email a zvolíte si heslo. 

Pokud zadáte email, který je veden u člena v registru členů a oddílů, tak po dokončení tohoto procesu 
bude členská karta spárována s Vaším uživatelským účtem. 
  

mailto:podpora@atletika.cz
http://is.atletika.cz/


3 
 

2. Uživatel obdrží email 

Emaily budou hromadně rozesílány 2. října 2023 na adresy, které mají uživatelé v registru. 

• Pro uživatele, kteří mají přístup do registru členů a oddílů, bude použita adresa, kterou se 
přihlašují do registru. 

• Pro předsedy oddílů bude použita adresa, která je uvedena v registru v informacích o TJ/SK 
nebo klubu - předseda oddílu/klubu. 

Email bude obsahovat odkaz ve formě tlačítka (Podle typu přístupu mohou emaily vypadat trochu 
odlišně). 

 

Email - migrace účtu 

 

Email - vytvoření nového účtu 

V každém případě kliknete na tlačítko a pokračujete dál. 
  



4 
 

3. Heslo 

Pokud jste vytvářel nový účet v 1. kroku, tak heslo máte a už se můžete přihlásit. 

Tlačítko otevře Váš výchozí internetový prohlížeč (Edge, Chrome, Firefox…) a otevře webovou stránku 
IS, kde Vám oznámí, že email byl potvrzen. 

 

Potvrzení emailu 

Pokud byl Váš účet vytvořen podle tohoto návodu - ještě nemáte heslo (nebo si ho nepamatujete), tak 
klikněte na „Formulář pro reset hesla. 

Uvidíte formulář pro reset hesla nadepsaný „Zapomněli jste heslo?“ - formulář je používaný pro oba 
procesy. 

  

Formulář - žádost o reset hesla    Vyzvání ke kontrole emailu 

Vyplníte email, na který Vám přišla původní zpráva. Budete vyzváni ke kontrole emailu. Proces zaslání 
odkazu pro reset hesla může několik minut trvat (max. 5). 

 

Email - reset hesla 

Tento odkaz Vás přenese na formulář pro reset hesla. Vyplníte (znovu) email a vytvoříte si své heslo. 



5 
 

 

Formulář - reset hesla 

Teď je vše připraveno pro první přihlášení. 

 

Potvrzení změny hesla 

Když kliknete na „klikněte zde pro přihlášení,“ tak budete přesměrováni na přihlašovací stránku. 
  



6 
 

4. Přihlášení 

Teď se můžete přihlásit do Informačního systému ČAS. 
 

* * * * * 
 

 Podpora 

Bude zřízen oficiální email: podpora@atletika.cz, na který můžete psát jakékoli dotazy. 

Také se můžete obrátit na Martina Mikulu - mmikula@atletika.cz, ze sekretariátu ČAS. 

Prosím využívejte primárně emailovou komunikaci. 

mailto:podpora@atletika.cz
mailto:mmikula@atletika.cz

